Ecole Notve-Dame
Effets scolaires 2024-2025

classe multi B¢ - 6°

Quantité | Description

1 bofte | Crayons & mine HB ou une pousse-mine (prévoir des mines)

2 Etuis & crayons

12 crayons d colorier en bois aiquisés de bonne qualité
marqueurs feutres lavables - couleurs assorties
Stylo rouge
Surligneurs, couleurs variées
Gomme d effacer blanche
Taille-crayon
Baton de colle grand format
Paire de ciseaux 6 po.
Reégle en plastigue 30 cm
Rapporteur d'angles
Cartables flexibles 1 po. (rouge et bleu)
Cartable 1 po. Noir (anglais)
Porte-documents d trois attaches (3 blancs - 3 couleurs variées)
Pochette accordéon a 5 compartiments
Paquets de 8 séparateurs
Paquet de 100 feuilles mobiles
Paquets de 10 pochettes protectrices transparentes
Paquet de papier construction (100 feuilles)
Cahiers lignés 3 trous
Cahier quadrillé au 4 po.
Carnet & croquis, 30 feuilles (22,8 cm x 30,4 cm) d'épaisseur standard, de texture
lisse, pour crayons et marqueurs de couleurs
Margueurs permanents noirs (double pointe : fine/uitra fine)
Crayon effagage d sec
Clé USB
Calculatrice simple
Educ. Phy. | T-shirt, survétement sport, espadrilles et sac de transport
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Pour la rentrée, TOUS les articles scolaires doivent tre identifiés y compris les

couvertures de présentation et chacun des crayons. Les items ne sont pas
obligés d'étre neufs, mais en bon état.
e Prévoir une réserve de crayons & la mine HB et de gommes a effacer a la

maison.
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Ecole Notre-Dame

D'un seud coewr

ANNEE SCOLAIRE 2024-2025

Se-6e ANNEE
2024-05-16

Cahiers d'activites et d'exercices a vous procurer au BuroPro

Citation a Beloeil

Nom

Multi 5e

Frangais - les inséparables 5e année cahiers A et B
Cheneliére éducation 9998202010020

Mathématiques - les irréductibles 5e année cahiers A&B
Cheneliere éducation 9998202010082

Univers social - Escales, Eclair de génie cahier 5e année
Pearson Erpi 9782766155279

Anglais Spirals, 2e édition Grade 6

Editions CEC ISBN 13 9782765057260

Total multi e année

Multi Ge

Frangais - les inséparables 6e année cahiers A et B
Cheneliére éducation 9998202010037

Mathématiques - les irréductibles 6e année cahiers A&B
Cheneliére éducation 9998202010075

Univers social - Escales, Eclair de génie cahier 6° année
Pearson Erpi 9782766155286

Anglais Spirals, 2e édition Grade 6

Editions CEC ISBN 13 9782765057260

Total multi 6:

Prix
20,50 §
20,50 $
2195 $
18,95 $

81,90 $

20,50 $
20,50 $
2195 %
18,95 $

81,90 $



