

Effets scolaires 2024-2025 classe multi 5° - 6°

Quantité	Description
1 boîte	Crayons à mine HB ou une pousse-mine (prévoir des mines)
2	Étuis à crayons
12	crayons à colorier en bois aiguisés de bonne qualité
12	marqueurs feutres lavables – couleurs assorties
1	Stylo rouge
2	Surligneurs, couleurs variées
1	Gomme à effacer blanche
1	Taille-crayon
1	Bâton de colle grand format
1	Paire de ciseaux 6 po.
1	Règle en plastique 30 cm
1	Rapporteur d'angles
2	Cartables flexibles 1 po. (rouge et bleu)
1	Cartable 1 po. Noir (anglais)
6	Porte-documents à trois attaches (3 blancs – 3 couleurs variées)
1	Pochette accordéon à 5 compartiments
2	Paquets de 8 séparateurs
1	Paquet de 100 feuilles mobiles
3	Paquets de 10 pochettes protectrices transparentes
1	Paquet de papier construction (100 feuilles)
6	Cahiers lignés 3 trous
1	Cahier quadrillé au 4 po.
1	Carnet à <u>croquis</u> , 30 feuilles (22,8 cm x 30,4 cm) d'épaisseur standard, de texture
	lisse, pour crayons et marqueurs de couleurs
2	Marqueurs permanents noirs (double pointe : fine/ultra fine)
1	Crayon effaçage à sec
1	Clé USB
1	Calculatrice simple
Éduc. Phy.	T-shirt, survêtement sport, espadrilles et sac de transport

Pour la rentrée, TOUS les articles scolaires doivent être identifiés y compris les couvertures de présentation et chacun des crayons. Les items ne sont pas obligés d'être neufs, mais en bon état.

 Prévoir une réserve de crayons à la mine HB et de gommes à effacer à la maison.

2024-02-12

2 450.467.7511 2 Téléc.: 450.467.4872 1 notredame 1@csp qc.ca:



ANNÉE SCOLAIRE 2024-2025 5e-6e ANNÉE

2024-05-16

Cahiers d'activités et d'exercices à vous procurer au BuroPro Citation à Beloeil

Nom	Prix
Multi 5e	20 FO ¢
Français - les inséparables 5e année cahiers A et B	20,50 \$
Chenelière éducation 9998202010020	20 E0 ¢
Mathématiques - les irréductibles 5e année cahiers A&B	20,50 \$
Chenelière éducation 9998202010082	04.05.4
Univers social - Escales, Éclair de génie cahier 5e année	21,95 \$
Pearson Erpi 9782766155279	
Anglais Spirals, 2e édition Grade 6	18,95 \$
Éditions CEC ISBN 13 9782765057260	
Total multi 5e année	81,90 \$
Multi 6e	
Français – les inséparables 6e année cahiers A et B	20,50 \$
Chenelière éducation 9998202010037	
Mathématiques - les irréductibles 6e année cahiers A&B	20,50 \$
Chenelière éducation 9998202010075	, ,
Univers social - Escales, Éclair de génie cahier 6e année	21,95 \$
Pearson Erpi 9782766155286	,,
Anglais Spirals, 2e édition Grade 6	18,95 \$
Éditions CEC ISBN 13 9782765057260	, ,
Total multi 6:	81,90 \$
recent reporter with	, +